




I

FUTBOLL KLUB ELBASANI
SOCCER CLUB ELBASANI
REPUBLIKA E SHQIPERISE- REPUBLIC OF ALBANIA

. .J"

",

Bulevardi "Qemal Stafa"
Stadiumi "Ruzhdi Bizhuta"
Elbasan, Albania
Tel/Fax. +3555453253
www.fkelbasani.al
e-mail.info@fkelbasani.al

VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONEREVETE SHOQERISE
"F.K. ELBASANI" SH.A

Sot me date 21 Maj 2015, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "F.K.ELBASANI" SH. A e
perbere nga Bashkia Elbasan perfaqesuar nga Kryetari i saj Z.Qazim Sejdini, Z. Arben Laze, Z.
Gentian Cerraga te cilet zoterojne perkatesisht 45.35 %,45.96 % dhe 8.69 %;

•.

KONSTATOI

Se shoqeria "F.K. ELBASANI" SH.A eshte regjistruar si person juridik me vendimin e
gjykates se rrethit gjyqesor Tirane me dt.28.01.2004 dhe regjistruar me NIPT K42528205S.
Duke iu referuar ketyre akteve rezulton se kjo Shoqeri ka aksionere te saj Bashkia Elbasan,
Arben Laze, Gentian Cerraga te cilet zoterojne perkatesisht 45.35 %, 45.96 % dhe 8.69 % .

Asambleja e Aksionereve mori ne shqyrtim rendin e dites keto pika:

A. Emerimin e Keshillit Mbikeqyre te shoqerise.

Mbasi u diskutuan ceshtjet e rendit te dites ne baze te baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe ne zbatim me ligjin nr.9723 date 03.05.2007 "Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit", asambleja e aksionereve:

VENDOSI

A. Te emerohet Keshilli mbikeqyres i shoqerise i perbere si me poshte:

1. Skender Daja Kryetar
2. Skerdilajd Rrjolli
3. Anduena Bajrami
4. Fatjon Laze
5. Fatbardha Prelashi

B. Keshilli i ri mbikeqyres emerohet me nje afat prej tre vjetesh.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Bashkia Elbasan
Perf.nga Kryetari
Qazim Sejdini
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Vendim I keshillit mbikqyres te shoqerise "Futboll Klub Elbasani" Sh.A date 21
Maj 2015

Vendosi ndarjen e funksioneve te anetareve te keshillit mbikqyres:

1.Skender Oaja - Kryetar

2.Skerdilajd Rrjolli - Anetare

3. Anduena Bajrami - Anetare

4. Fatjon Laze - Anetar

5.Fatbardha Prelashi - Anetare

Antaret e Keshillit Mbikeqyres

Skender Daja Sk;t~
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Fatbardha Prelashi
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VENDIM I ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE SHOQERISE
"F.K. ELBASANI" SH.A

Sot me date 22 Maj 2015, Asambleja e Aksionereve te Shoqerise "F.K.ELBASANI" SR. A e
perbere nga Bashkia Eibasan perfaqesuar nga Kryetari i saj Z.Qazim Sejdini, Z. Arben Laze, Z.
Gentian Cerraga te cilet zoterojne perkatesisht 45.35 %, 45.96 % dhe 8.69 %; •.

KONSTATOI

Se shoqeria "F.K. ELBASANI" SH.A eshte regjistruar si person juridik me vendimin e
gjykates se rrethit gjyqesor Tirane me dt.28.01.2004 dhe regjistruar me NIPT K42528205S.
Duke iu referuar ketyre akteve rezulton se kjo Shoqeri ka aksionere te saj Bashkia Eibasan,
Arben Laze, Gentian Cerraga te cilet zoterojne perkatesisht 45.35 %,45.96 % dhe 8.69 % .

Asambleja e Aksionereve mori ne shqyrtim rendin e dites keto pika:

. ,-- A. Emerimin e Administratorit te ri te shoqerise.

Mbasi u diskutuan ceshtja e rendit te dites ne baze te baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" dhe ne zbatim me ligjin nr.9723 date 03.05.2007 "Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit", asambleja e aksionereve:

VENDOSI

A. Te emerohet administrator i ri i shoqerise "Futboll Kiub Eibasani" sha zoti Arben Laze
per nje periudhe prej tre vjetesh.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Bashkia Elbasan
Perf.nga Kryetari
Qazim Sei dini

Arben Laze . Gentian Cerraga
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